CAMARA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL

EXTRATO CONTA CONTABIL - TOTAL
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JOHANN HETZEL PEREIRA

Periodo de 01/01/2020 a 19/03/2020

2020

11104 4.5.1.1.2.02.01.00.00.00

REPASSE DO EXECUTIVO ADM. DIRETA - DUODECIMO DO LEGISLATIVO V. 0001

Data

Boletim Lgto Operacdo

Empenho

Descri¢ao

Débito

Crédito

Saldo

20/01/2020

20 33 Crédito em Conta

SALDO ANTERIOR

[Repasses recebidos/Variagdes ativas - Contrap.:
451120201000000 REPASSE DO EXECUTIVO ADM.
DIRETA - DUODECIMO DO LEGISLATIVO V. 0001 -
Doc: ]Duodécimo referente ao més de janeiro de
2020.

0,00

3.421.436,58

0,00
3.421.436,58 CR

31/01/2020

31 499 Crédito em Conta

[Repasses recebidos/Variagdes ativas - Contrap.:
451120201000000 REPASSE DO EXECUTIVO ADM.
DIRETA - DUODECIMO DO LEGISLATIVO V. 0001 -
Doc: ]Valor extraorcamentario decorrente de
retengOes/consignagdes para fins de adiantamento do
duodécimo do més de fevereiro de 2020.

0,00

136.599,79

3.558.036,37 CR

20/02/2020

51 29 Crédito em Conta

[Repasses recebidos/Variacdes ativas - Contrap.:

451120201000000 REPASSE DO EXECUTIVO ADM.
DIRETA - DUODECIMO DO LEGISLATIVO V. 0001 -
Doc: ]Duodécimo referente ao més de fevereiro/2020

0,00

3.284.836,79

6.842.873,16 CR

28/02/2020

59 450 Crédito em Conta

[Repasses recebidos/Variagbes ativas - Contrap.:
451120201000000 REPASSE DO EXECUTIVO ADM.
DIRETA - DUODECIMO DO LEGISLATIVO V. 0001 -
Doc: ]JREGISTRO DO VALOR CONSIDERADO
COMO ANTECIPAGAO DO REPASSE DO
DUODECIMO REFERENTE A MARGO DE 2020.

0,00

159.006,12

7.001.879,28 CR

TOTAL CONTA 0,00

0,00

7.001.879,28

7.001.879,28 CR

TOTAL GERAL 0,00

0,00

7.001.879,28

7.001.879,28 CR




